
 

 

Agentura pro regionální rozvoj, a.s. ve spolupráci s Agenturou pro podporu 
podnikání a investic CzechInvest a Krajskou hospodá řskou komorou 

Moravskoslezského kraje si Vás dovolují pozvat na 

Seminá ř: „POSÍLENÍ SPOLE ČNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM KAPITÁLOVÉHO 
VSTUPU – FÚZE A AKVIZICE“  

Datum:  24. března 2015, 13:00 – 16:00 hod. 

Místo konání: Moravskoslezský kraj – Krajský úřad, Předsálí zastupitelstva, 28. října 117, Ostrava 

Cíl setkání: Seminář je určen společnostem, které mají zájem o nalezení zahraničního partnera 
pro své podnikání. Ať již uvažujete o realizaci investičně náročného projektu či máte 
v plánu svou společnost prodat investorovi, který bude ve Vašem díle pokračovat, 
přijďte se zapojit do diskuse s těmi, kteří mají s realizací fúzí a akvizic dlouholeté 
zkušenosti.  

Na semináři bude představen také nový projekt CzechLink Start, který usnadňuje 
fúze a kapitálové vstupy pro mladé inovativní společnosti. S nejdůležitějšími aspekty 
transakce Vás seznámí odborníci z ERSTE Group a Kinstellar. 

Program: 

12:30 – 13:00 Registrace ú častník ů 

13:00 – 13:30 Projekt kapitálových ú častí CzechLink 
Nella Janáková, Projektový manažer, CzechInvest 

13:30 – 14:00 CzechLink Start a další nástroje na p odporu za čínajících podnikatel ů 
(CzechAccelerator apod.) 
Markéta Havlová, Vedoucí Oddělení internacionalizace firem, CzechInvest 

14:00 – 14:20 Coffee Break  

14:20 – 15:00 Nákup a prodej firmy - jak využít p říležitostí a vyvarovat se chyb? 
Antonín Piskáček, Ředitel odboru Corporate Finance, Erste Group 

15:00 – 15:40 Aktuální právní aspekty prodeje/akviz ice firmy a vyjednávání se zahrani čním 
kupujícím nebo joint-venture partnerem 
Kamil Blažek, Partner, advokátní kancelář Kinstellar 

15:40 – 16:00 Diskuse 

 

 

V případě zájmu o účast se prosím registrujte nejpozději do 19. b řezna 2015 na webu ARR v kalendáři 
akcí. Děkujeme. 


